

Årsredovisning
för
Vivid Retail Solutions Sweden AB
559347-7085

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Bratt Andersson, Styrelseledamot
2025-04-01

Styrelsen för Vivid Retail Solutions Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen med inriktning på butik- och restaurangbranschen. Fokus på nybyggnationer och renoveringar av lokaler.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat stora uppdrag vilket har bidragit till att nettomsättningen har ökat med mer än 30 %.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettomsättning	13 796	4 928	2 337
Resultat efter finansiella poster	11	-24	188
Soliditet (%)	15,5	19,0	34,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	148 800	-28 064	145 736
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 064	28 064	0
Årets resultat			-14 656	-14 656
Belopp vid årets utgång	25 000	120 736	-14 656	131 080

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 736
årets förlust	-14 656
	106 080
disponeras så att	
i ny räkning överföres	106 080
	106 080

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 795 909	4 927 678
Övriga rörelseintäkter		213 101	56 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 009 010	4 984 443
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 281 733	-3 604 995
Övriga externa kostnader		-1 335 295	-570 863
Personalkostnader	2	-2 351 321	-825 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 142	0
Övriga rörelsekostnader		-11 896	-4 872
Summa rörelsekostnader		-13 983 387	-5 006 589
Rörelseresultat		25 623	-22 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-70	982
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 389	-2 498
Summa finansiella poster		-14 459	-1 516
Resultat efter finansiella poster		11 164	-23 662
Resultat före skatt		11 164	-23 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 820	-4 402
Årets resultat		-14 656	-28 064

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	185 369	0
Summa materiella anläggningstillgångar		185 369	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	31 000	31 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 000	31 000
Summa anläggningstillgångar		216 369	31 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		226 384	182 863
Övriga fordringar		13 348	10 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		417 184	244 464
Summa kortfristiga fordringar		656 916	438 120
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-25 907	297 089
Summa kassa och bank		-25 907	297 089
Summa omsättningstillgångar		631 008	735 209
SUMMA TILLGÅNGAR		847 377	766 209

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		120 736	148 800
Årets resultat		-14 656	-28 064
Summa fritt eget kapital		106 079	120 736
Summa eget kapital		131 079	145 736
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		82 000	166 000
Summa långfristiga skulder		82 000	166 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 000	84 000
Leverantörsskulder		532 654	170 285
Skatteskulder		0	26 383
Övriga skulder		7 644	163 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		634 298	454 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		847 377	766 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	188 511	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 511	0
Årets avskrivningar	-3 142	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 142	0
Utgående redovisat värde	185 369	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 000	0
Tillkommande fordringar	0	31 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 000	31 000
Utgående redovisat värde	31 000	31 000

Undertecknande försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att inlämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Möln dal 2025-03-31

Victor Bratt Andersson
Victor Bratt Andersson
Styrelseledamot

Daniel Lindeberg
Daniel Lindeberg
Styrelseledamot

Linnéa Åkerbolm
Linnéa Åkerbolm
Styrelseledamot